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Iktatószám:T-62-5/2011. 
Jegyzőkönyv 

 
Készült: Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata 2011.június 27-én 17 órakor 
Biatorbágy, Táncsics u. 26-ban megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:: Kanaki Lefter, elnök 
 Kanaki Zita, elnökhelyettes 
 Varga Richárd Attila, képviselő 
 Vámos Miklósné, képviselő 
 
Kanaki Lefter: Köszönti a kisebbségi önkormányzat tagjait. Megállapítja, hogy a Görög 
Kisebbségi Önkormányzat határozatképes, az ülést megnyitja. Javaslatot tesz a napirendi 
pontokra. 
 
Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata – egyhangú szavazás mellett (4 fő képviselő 
volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével Kanaki Zitát jegyzőkönyv-hitelesítőnek 
megválasztja. 
 
Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata – egyhangú szavazás mellett (4 fő képviselő 
volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – a következő napirendet fogadta el. 
 
Napirend 
 
1) Biatorbágy-Kiti testvárváros kapcsolatokról 
2) A Helidonaki Görög Hagyományőrző Egyesület kérelméről 
3) Egyebek 
 
 
1) Biatorbágy-Kiti testvérváros kapcsolatokról 
 
Kanaki Lefter: Biatorbágy Város Képviselő-testülete a Biatorbágyi testvérvárosi ünnepeket 2011. 
június 24-26-án rendezte meg. A Városünnep keretében a településre látogatott a Németországi 
herbrechtingeni testvértelepülés küldöttsége, a gyergyóremetei küldöttség, és Kiti küldöttsége is 
jelen volt. A ciprusi Kitiben 2011. augusztus 13-14-15-én zajlanak majd a városi ünnepségek. 
Javasolja, hogy Biatorbágy Város képviselete mellett a Biatorbágyi Görög Kisebbségi 
Önkormányzat is küldjön delegációt. A kisebbségi küldöttség tagjainak Kanaki Zitát, és Varga 
Richárdot javasolja. A küldöttség kiutazását a Biatorbágyi Görög Kisebbségi Önkormányzat 
2011. évi költségvetése keretéből javasolja finanszírozni. 
 
Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata – egyhangú szavazás mellett (4 fő képviselő 
volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata 
7/2011.(06. 27.)GKÖh. 

H a t á r o z a t a 
Biatorbágy-Kiti testvérváros kapcsolatokról 

 
Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata a ciprusi Kiti falunapok részvételére Kanaki 
Zita és Varga Richard képviselők kiutazását 2011. augusztus 13-15-ig, finanszírozza Biatorbágy 
Város Görög Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetés terhére. 
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2) A Helidonaki Görög Hagyományőrző Egyesület kérelméről 
 

Kanaki Lefter: A Helidonaki Hagyományőrző Egyesület azzal a kéréssel fordult a Biatorbágyi 
Görög Kisebbségi Önkormányzathoz, hogy a 2011-ben megrendezésre kerülő 15 éves jubileumi 
önálló táncest megrendezését támogassa a kisebbségi önkormányzat. Programjaik fő részét 
pályázati támogatásokból szervezik meg, de sokszor szükség van más támogatási forrás 
bevonására is. Az együttes hosszú évek óta ápolja Magyarországon a görög kultúrát, folklórt. A 
legfiatalabb korosztálytól az idősebbekig mindenki részt vehet és tanulhat a foglalkozásaikon. Az 
egyesület a hazai görög kisebbség hagyományait ápolja, identitástudatunk megőrzése 
szempontjából is nagy jelenőséggel bír, ezért 50. 000 Ft támogatást javasol a Biatorbágyi Görög 
Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséből az Egyesület részére a 2011. évi programok 
megvalósítására. 
 
Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata – egyhangú szavazás mellett (4 fő képviselő 
volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 
 

Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata 
8/2011.(06. 27.)GKÖh. 

H a t á r o z a t a 
A Helidonaki Görög Hagyományőrző Egyesület kérelméről 

 
Biatorbágy Város Görög Kisebbségi Önkormányzata a 2011. évi költségvetése terhére 50.000 Ft-
tal támogatja a Helidonaki Görög Hagyományőrző Egyesületet a 2011. évi programjaik 
megvalósítása érdekében. 
 

 
 
Az elnök a munkát megköszönte, az ülést bezárta.  
 

 
 

k.m.f 
 
 

 
Kanaki Lefter Kanaki Zita 
elnök elnökhelyettes 

 jegyzőkönyv-hitelesítő 


